
НИЖНЬОСІРОГОЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

УПРАВЛІННЯ ЕКОНОМІКИ, АГРОПРОМИСЛОВОГО ТА 
РЕГІОНАЛЬНОГО РОЗВИТКУ

Н А К А З

Н-0Ь.10\9> № 1

Про комісію з проведення 
інвентаризації розрахунків з метою 
визначення кредиторської
заборгованості, строк позовної давності 
якої минув

На виконання листа Департаменту агропромислового розвитку 
обласної державної адміністрації від 05 березня 2019 року № 19-
309/0/19/019.1 Л «Про проведення інвентаризації розрахунків з метою 
визначення кредиторської заборгованості, строк позовної давності якої 
минув», відповідно до статті 10 Закону України «Про бухгалтерський облік та 
фінансову звітність в Україні», підпункту 4 пункту 4 Порядку 
бухгалтерського обліку окремих активів та зобов’язань бюджетних установ, 
затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 02 квітня 2014 року 
№ 372, керуючись частиною першою пункту 10.10 Положення про управління 
економіки, агропромислового та регіонального розвитку районної державної 
адміністрації, затвердженого розпорядженням голови районної державної 
адміністрації від 05 липня 2018 року № 226:

НАКАЗУЮ:

1. Утворити комісію з проведення інвентаризації розрахунків з метою 
визначення кредиторської заборгованості, строк позовної давності якої 
минув, складі згідно з додатком (додається).

2. Головному спеціалісту відділу з питань надання адміністративних 
послуг управління у термін до 31 березня 2019 року надати Департаменту 
агропромислового розвитку обласної державної адміністрації наступних 
матеріалів:

- копію протоколу засідання комісії;
- копію акту Ійвентаризації кредиторської заборгованості, строк 

позовної давності якої минув і яка планується до списання;



- копії документів, якими підтверджується вжиття заходів щодо 
погашення кредиторської заборгованості, строк позовної давності якої 
минув;

- інформаційну довідку, за формою, що визначена у листі
Департаменту агропромислового розвитку обласної державної адміністрації 
від 05 березня 2019 року № 19-309/0/19/019.1.1 «Про проведення
інвентаризації розрахунків з метою визначення кредиторської 
заборгованості, строк позовної давності якої минув».

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Заступник начальника управління -  
начальник відділу агропромислового 
розвитку управління економіки,
агропромислового та регіонального 
розвитку районної державної адміністрації Ю.П. Володіна



Додаток
до наказу заступника начальника 
управління -  начальника відділу 
агропромислового розвитку
управління економіки,
агропромислового та регіонального 
розвитку районної державної 
адміністрації
Щ М- 08,. / у .  №

СКЛАД
комісії з проведення інвентаризації розрахунків 

з метою визначення кредиторської заборгованості, 
строк позовної давності якої минув

Володіна 
Юлія Петрівна

Лобанова
Тетяна Миколаївна

Єрмак
Артем Миколайович

Кузнєцов 
Іван Вікторович

Остапенко 
Олена Вікторівна

заступник начальника управління - 
начальник відділу агропромислового 
розвитку управління економіки, 
агропромислового та регіонального
розвитку райдержадміністрації, голова 
комісії;

головний спеціаліст відділу з питань 
надання адміністративних послуг 
управління економіки, агропромислового 
та регіонального розвитку
райдержадміністрації, секретар комісії;

Члени комісії:

головний спеціаліст відділу 
агропромислового розвитку управління
економіки, агропромислового та
регіонального розвитку
райдержадміністрації.

начальник управління Державної
казначейської служби України у 
Нижньосірогозькому районі

начальник фінансового управління 
Нижньосірогозької районної державної 
адміністрації

Т каченко - інженер з використання водних
Василь Миколайович ресурсів II категорії Іванівського МУВГ

Заступник начальника управління - начальник 
відділу агропромислового розвитку управління 
економіки, агропромислового та регіонального 
розвитку районної державної адміністрації Ю.П. Володіна



НИЖНЬОСІРОГОЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

УПРАВЛІННЯ ЕКОНОМІКИ, АГРОПРОМИСЛОВОГО ТА 
РЕГІОНАЛЬНОГО РОЗВИТКУ

Н А К А З

МОЗ.ЯО/9 № Я____

Про проведення передачі справ, 
документів, основних засобів та 
інших необоротних матеріальних 
активів

У зв'язку зі звільненням Щеглової Людмили Сергіївни, державного 
реєстратора управління економіки, агропромислового та регіонального 
розвитку районної державної адміністрації з 15.03.19 р., керуючись частиною 
першою пункту 10.10 Положення про управління економіки,
агропромислового та регіонального розвитку районної державної 
адміністрації, затвердженого розпорядженням голови районної державної 
адміністрації від 05 липня 2018 року № 226:

НАКАЗУЮ:

1. Провести передачу справ, документів, основних засобів та інших
необоротних матеріальних активів, які рахувалися за державним 
реєстратором управління економіки, агропромислового та регіонального 
розвитку районної державної адміністрації Щегловою Людмилою
Сергіївною.

2. Передачу провести у термін з 12.03.2019 р. до 15.03.2019 р.
3. Утворити комісію у наступному складі:
Голова комісії:
Володіна Ю.П. -  в.о. начальника управління, заступник начальника 

управління -  начальник відділу агропромислового розвитку управління 
економіки, агропромислового та регіонального розвитку районної державної 
адміністрації;

Члени комісії:
Лушнікова 1.1. -  адміністратор відділу з питань надання

адміністративних послуг управління економіки, агропромислового та 
регіонального розвитку районної державної адміністрації;



Єрмак А.М. — головний спеціаліст відділу агропромислового 
розвитку управління економіки, агропромислового та регіонального розвитку 
районної державної адміністрації;

Лобанова Т.М. -  головний спеціаліст відділу з питань надання 
адміністративних послуг управління економіки, агропромислового та 
регіонального розвитку районної державної адміністрації.

4. Факт передачі справ, документів, основних засобів та інших 
необоротних матеріальних активів засвідчити актом передачі справ та 
документів і актом передачі основних засобів та інших необоротних 
матеріальних активів, що складаються у двох примірниках і підписуються 
головою та членами комісії та державним службовцем, який звільняється.

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о, начальника управління, заступник 
начальника управління -
відділу агропромислового даз 
управління економіки, а г Л т і  
та регіонального розвиткм|У|! 
державної адміністрації Ю.П. Володіна


